２６－10 役員会議事概要

日 時 平成２６年１１月２７日（木）11：12 ～11：37

出席者 内田学長

     田中、吉岡、朴、堀、鈴木 各理事

列席者 山本、堀内、西村、江原、児玉、駒田、伊藤 各副学長、武田参与、橋本、山中各監事

Ⅰ  協議事項

１．大学教職員の採用等協議について

学長より「資料１」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

  ２．保健管理センター教授の選考について

学長より「資料２」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

  ３．三重大学と藤田保健衛生大学との災害時における病院間の相互協力・支援に関する協定の

締結について

学長より「資料３」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

   ４．その他

        なし

Ⅱ 報告事項

   １．平成26年度中間決算について

        財務部長より「資料４」に基づき報告があった。

  ２．附属病院の収支状況について

    伊藤副学長（病院長）より「資料５」に基づき報告があった。

 ３．その他

   なし

                                            以上